学 第 3 0 8 号

令和３年７月６日

各私立学校設置者 様

（幼（幼稚園型認定こども園を含む）・小・中・高・特）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

私立学校振興費（運営費）補助金事務取扱要領の一部改正について

このことについて、別添新旧対照表のとおり改正し、令和３年度分の補助金から適

用することとしたので通知します。

なお、補助対象経費は、令和３年７月６日以降に工事着手し、令和４年３月15日ま

でに完了する新型コロナウイルス感染症対策として実施する空調（冷房）設備の設置

に要する経費となるため、事業実施に当たっては御留意願います。

担当：私学振興担当 佐々木

TEL ：019-629-5042

FAX ：019-629-5049

E-MAIL：AH0007@pref.iwate.jp